La società Telecom Italia xxx è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di Euro 

100,00 (cento/00) per le spese di procedura, il seguente importo maggiorato degli interessi legali 

a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

- Euro 1.520,00 (mille cinquecentoventi/00) a titolo di indennizzo ex Artt. 6.2 e 5.1 Allegato A, alla 

delibera 73/11/CONS, per l’interruzione dei servizi in pendenza di migrazione;  

3. La società Fastweb xxx è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di Euro 50,00 

(cinquanta/00) per le spese di procedura, i seguenti importi maggiorati degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

-  Euro 226,5 (duecento ventisei/50) a titolo di indennizzo ex Art. 3.2.3 allegato A, alla delibera 

73/11/CONS, per la ritardata attivazione dei servizi richiesti; 

-  Euro 65,00 (sessantacinque/00) a titolo di indennizzo ex Art. 11.2, allegato A, alla delibera 

73/11/CONS, per la mancata risposta al reclamo;